
Artikel Artikelnummer #220798

Anbieter privat

Anzeigen Informationen Typ: Mietangebote
Veröffentlicht am : 28.01.23

Preis Kaltmiete: 1.200 €
Nebenkosten: 200 €
Warmmiete: 1.400 €
Stellplatz/Garage: Außenstellplatz
Preis Stellplatz / Garage: 60 €

Details Wohnfläche: 80 (m²)
Nutzfläche: 80 (m²)
Anzahl Zimmer: 3
Anzahl Badezimmer: 1

Verfügbarkeit Bezugsfrei ab: 01.04.23
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Tauschwohnung: Geräumige 3-Zi-Whg in
Freiburg gegen 1/2-Zi-Whg in Freiburg oder
Umgebung

Preis: 1.200 €



Objektbeschreibung Lage: Freiburg-Waldsee/Littenweiler
Weitere Angaben / Freitext: Südbalkon, Einbauküche, Hobbyraum, Badewanne
Objekttyp: Hochparterre
Etage: 1

Weitere Details & Energie Objektzustand: Gepflegt
Baujahr nicht bekannt: Ja
Letzte Modernisierung: Unbekannt
Bautyp: Neubau
Energieausweis: Objekt unterliegt nicht den Anforderungen der EnEV
Wesentlicher Energieträger: Gas
Heizungsart: Gas-Heizung

Ausstattung Balkon/Terrasse
Gartenmitbenutzung
Keller
Bad mit Fenster
Einbauküche
Fahrradraum
Fliesen
Haustiere erlaubt
Küche enthalten
Laminat
mit Stellplatz
Seniorengerecht
Wanne
Wasch/Trockenraum
Familiengeeignet
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Tauschwohnung: Geräumige 3-Zi-Whg in
Freiburg gegen 1/2-Zi-Whg in Freiburg oder
Umgebung

Preis: 1.200 €



Beschreibung Ich biete zum Tausch: Eine geräumige 3-Zi-Whg in Freiburg-Waldsee (Höhe
Römerhof). Die Whg liegt im Hochparterre, hat ca. 75m2, Laminatböden, einen
schönen Südbalkon und einen Hobbyraum im Keller. Die Miete beträgt 1’460 Euro
warm inklusive Parkplatz und EBK. Warmwasser wird über Strom abgerechnet.
Geeignet für Päärchen und Kinder (keine WG), Hunde sind erlaubt. Ich suche: Eine
1/2-Zr-Whg in Freiburg Stadt oder näherer Umgebung. Miete darf max. 800 Euro
warm betragen und ein alter, ruhiger Hund muss erlaubt sein. Einzug idealerweise
ab 1.4.23 oder nach Vereinbarung.

Objekt Standort Freiburg im Breisgau, Deutschland
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Tauschwohnung: Geräumige 3-Zi-Whg in
Freiburg gegen 1/2-Zi-Whg in Freiburg oder
Umgebung

Preis: 1.200 €

https://maps.google.com/?q=Freiburg%20im%20Breisgau,%20Deutschland


Produktbilder
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